UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày  14 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở đào tạo lái xe ô tô, mô tô đủ điều kiện hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

Quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân liên quan về Danh sách các cơ sở đào tạo lái xe ô tô, mô tô đủ

điều kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở đào tạo lái xe Địa chỉ Số điện thoại

1 Trung tâm đào tạo và sát

hạch lái xe tỉnh Quảng

Ngãi (51007)

Xã Thọ Phong, tỉnh

Quảng Ngãi

0255 3868836

2 Trung tâm đào tạo lái xe cơ

giới đường bộ Quảng Ngãi

(51003)

Phường Trương Quang

Trọng, tỉnh Quảng Ngãi

0255 2213555

3 Trung tâm đào tạo kỹ thuật

nghiệp vụ Giao thông vận

tải (51001)

Phường Nghĩa Lộ, tỉnh

Quảng Ngãi

0255 3821544

4 Trường Cao đẳng Kỹ nghệ

Dung Quất (51004)

Xã Vạn Tường, tỉnh

Quảng Ngãi

0255 2464299

5 Trường Cao đẳng Cơ giới

(51002)

Xã Nghĩa Giang, tỉnh

Quảng Ngãi

0255 3825451

6 Trường Cao đẳng Kon Tum

(62002)

14 Ngụy Như, phường

Đăk Cấm, tỉnh Quảng

Ngãi.

0828 864929

0986 336259

7 Trung tâm GDNN Kỹ thuật

vận tải (62001)

264 Phan Đình Phùng,

phường Đăk Cấm, tỉnh

Quảng Ngãi

0260 3864042

2

8 Trung tâm GDNN Lái xe

KORUCO (62003)

Km7, Quốc lộ 14E,

phường Đăk Cấm, tỉnh

Quảng Ngãi.

02603.856977

9 Trung tâm GDNN - GDTX

Đăk Hà (62004)

Đường Lê Hồng Phong

- xã Đăk Hà, tỉnh Quảng

Ngãi

02603 823064

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng (b/cáo);

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Cục ĐBVN (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Trang tin điện tử Sở (đăng tải);
- Lưu: VT, VTPT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-07-14T15:03:40+0700

		2025-07-14T15:52:06+0700

		2025-07-14T15:52:06+0700